
CITTA’ DI MANFREDONIA
Provincia di Foggia

Deliberazione della Giunta Comunale
                                                                         

Seduta n.46 del 22.10.2014                                                                                                           n° 247
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLA P.A.S.E.R.-

L’anno duemilaquattordici il giorno ventidue del mese di ottobre alle ore 18,00 in Manfredonia
e nel Palazzo di Città.

Regolarmente convocata, si è riunita 

 LA GIUNTA COMUNALE

composta dai signori:  

                  RICCARDI ANGELO  Sindaco - Presidente

dagli Assessori Comunali:

              VARRECCHIA ANTONIETTA                  CLEMENTE MATTEO
              ANGELILLIS ANTONIO                         PALUMBO MATTEO – Vice Sindaco
              BRUNETTI   ADAMO                            RINALDI PASQUALE
              CASCAVILLA PAOLO                            ZINGARIELLO SALVATORE

Sono assenti i signori: ==========

Partecipa il Segretario Generale FIORENTINO FEDERICO GIOVANNI.

Il  Presidente  constatata  la  regolarità  dell'adunanza,  dichiara  aperta  la  discussione
sull'argomento in oggetto.

 _________________________________________________________________________
Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole:

 Il  Responsabile del Servizio interessato (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000);
 Il  Segretario  Generale  (artt.49 c.2  e 97 c.4  lett.B)  del  D.Lgs 267/2000),  per quanto

concerne la regolarità tecnica
 Il Responsabile di Ragioneria (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000), per quanto concerne la

regolarità contabile. 

COPIA



Su relazione dell’Assessore alla Protezione Civile ed emergenze Antonietta Varrecchia che illustra la
seguente proposta del Dirigente del Settore 8° 

Premesso che con nota in data 14-1-2014 prot.n.1913, la locale associazione di volontariato
P.A.S.E.R “F.Imhoff,”che opera nel campo della Protezione Civile e del Volontariato Sociale nonché
nell’attività di avvistamento ed estinzione degli incendi boschivi, faceva richiesta di un  contributo
di  €  3.616,62,   quale  quota  di  cofinanziamento  (35%),  a  sostegno  della  propria  richiesta
progettuale  di  €  10.849,88,  approvata   dal  Dipartimento  di  Protezione  Civile  e  finanziata  dal
medesimo per il 65%,  per l’acquisto di una tenda pneumatica  da campo, con relativi accessori, al
fine di realizzarvi un Presidio Medico avanzato;

     Atteso che l’iniziativa promossa dalla PASER che opera da ventidue anni  in attività innanzi
richiamata, risulta  meritevole di approvazione;

Considerato che la spesa di € 3.616,62 può essere finanziata  a valere sul cap. 5362, del
Bilancio per l’esercizio finanziario 2014;

Tutto ciò premesso e considerato 

LA GIUNTA COMUNALE

Vista  e  condivisa  la  proposta del Dirigente sopra riportata;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.267/2000; 

A voti unanimi, espressi nei modi e forma di legge;

DELIBERA

di approvare  la relazione del Dirigente sopra riportata e in conseguenza: 

- Di  concedere il  contributo economico di  €  3.616,62 a favore dell’Associazione P.A.S.E.R.
“Ferdinando Imhoff”  con sede in via  G.Di  Vittorio,116/A,  a   sostegno  della  spesa,  per
l’acquisto di una tenda pneumatica da campo con relativi accessori al fine di realizzarvi un
Presidio Medico avanzato;

- Di  prevedere  la  suddetta  spesa  di  €  3.616,62,  a  valere  sul  cap.  5362,  del  Bilancio  per
l’esercizio finanziario 2014; 

- Di demandare al Dirigente dell’8° Settore la predisposizione degli atti per l’impegno della
spesa e la liquidazione, nel rispetto del regolamento   per la concessione di contributi ad
Enti, Associazioni e Comitati operanti nel campo culturale, turistico, sportivo, ricreativo e
del tempo libero presenti nel territorio comunale, approvato con delibera di C.C n.61/1999
e successiva di modifiche.

- Di  dichiarare  il  presente  provvedimento immediatamente  eseguibile  come da apposita,
separata ed unanime votazione favorevole



Letto, approvato e sottoscritto.

IL  SEGRETARIO GENERALE                                               IL PRESIDENTE

 ________________________ ____________________________

                                                        
    

A T T E S T A Z I O N E

La presente deliberazione:

1. è stata pubblicata all'Albo Pretorio sul sito Istituzionale del Comune in data

………………...…… ove rimarrà per quindici giorni consecutivi.

2. è stata trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari con nota n._______ del 

______________.

3. è stata trasmessa in data _____________ai seguenti uffici per l'esecuzione:

 

       

4.
       è  stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 – 
         comma 4°, del  D.L.vo n. 267/2000;

    è  divenuta  esecutiva il ………………………… per decorrenza del termine di 
      cui all’art.134 – comma 3°, del  D.L.vo n. 267/2000.

Dalla Residenza comunale,lì____________ 

IL  SEGRETARIO GENERALE

________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_______________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
   

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
F.to: Riccardi

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino 

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino  

M.Palumbo
Font monospazio
________________________________________________________________
E' copia conforme all'originale.        Il Segretario Generale
Data 6 NOV.2014

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
Al Dirigente del 8° Settore.

M.Palumbo
Font monospazio
Al Dirigente del 3° Settore.

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
6 NOV.2014

M.Palumbo
Font monospazio
6 NOV.2014

M.Palumbo
Font monospazio
6 NOV.2014

M.Palumbo
Font monospazio
6 NOV.2014

M.Palumbo
Font monospazio
37115


	Controllo3: Yes
	Controllo4: Off


